34. καὶ πρὸς] καὶ delendum vid. p. 1224, 7 sed fort. ideo, quod ante aliam viam ingressus est. tum δεῖ praestare videtur. 36. ὡς βία] definitioni verae vocabuli ἐκούσιον obstant ii qui βία quidem sed tamen ἐκόντες faciunt, ut exempl. in Nic. III, 1. corrigo ἐκούσιόν εἰσιν οἱ βία. mira commentus est nec sensum perspexit qui in marg. P correxit.

II. 9, p. 1225 b, 1. τὰ] scrib. τὸ et ita M. M. I, 16. 2. εἰδῶτα] scrib. εἰδῶτα τῷ οὐκ εἰδῶτα, nisi forte cohaeret cum v. 5 εἰδῶτα . . τῷ ἀγνοοῦντι. at cur hic disiungitur ἢ ὄν ἢ ᾧ ἢ οὐ ἔνεκα, quod coniungendum esse et exemplum docet et quae v. 6 leguntur καὶ ὄν καὶ ᾧ καὶ ὄ, v. 7 καὶ ὄ καὶ ᾧ καὶ ὄν, ubi transponendum καὶ ὄν . . καὶ ὄ, nam ὄ est quod supra οὐ ἔνεκα dictum. 4. ἦτοι ὡς] vix sanum, de re conf. Nic. III, 2. 8. ὄν] vid. 1228, 5, ne quis ὄντα scribat. 13. δικαίως ἀγνοῶν] inserte ἄν. cf. Nic. III, 7. 18. II, cap. 10 et Nic. III, 4. 22. δόξετε δ' ἄν] scrib. δόξετεν. Ald. ζητοῦντι. δόξετε δ' ἄν sed nil deest.

p. 1226, 4. διάμετρον] ex Nic. III, 5. 6. deesse videtur ἀγαθὴ ἢ κακὴ ex Nic. III, 4 nam προαίρεσις habet τὸ ἀγαθὸν καὶ κακόν, at δόξα non haec sed τὸ ἀληθές καὶ ψευδές. κοινὸν] ante hoc excidisse quaedam videntur δόξαν esse et βούλησιν de omnibus, vid. Nic. 14. δοξάζειν δεῖν] vulg. δεῖ. scrib. δοξάζει δεῖν. 16. βούλεσθαι μὲν καὶ δοξᾶ] deest γὰρ, tum cum alterum verbum, alterum substantivum est nonne δοξάζειν, vel βούλησις? 19. πρὸς τὸ ἐκούσιον] nonne νῦν λέγωμεν vel simile addendum? 29. ἐν Ἰνδοῖς] ex Nic. III, 5 ubi Σχῦθαι leguntur. 31. ἀλλ' οὐδὲ περὶ τῶν ἐν ἡμῖν πρακτῶν περὶ ἀπάντων] ἀλλ' et ἐν om. P neque dicitur τῶν ἐν ἡμῖν πρακτῶν, aut solus dativus ponendus est aut ἐφ' scribendum. at neque repetitum περὶ stare potest, alterum deleo. 34. ἰατρῶ] Nic. p. 1112 b, 4. p. 1226 b, 1. ἐς ἀπειρον] quid infinitum? imo errabunt, ἐς ἐπειρίαν vel simile. et tamen illud ex Nicom. III, 5. p. 1113, 2 unde scrib. esse patet περὶ ἧς ἄν ἀεὶ σοπωσιν. 2. βούλησις

ἔστι προαίρεσις, ἐστὶν ὡς ἐκάτερον] ἔστι προαίρεσις om. *P* et nomen intelligi potest. at praeter auctoris morem. constructio quomodo procedat, non video; num ante ὡς ἐξ ἀμφοῖν ἄρα aliquid excidit, v. c. δῆλον, an ὡς del.? 6. δηλοῖ δέ πως καὶ] offendit particula indefinita praecedente interrogativa πῶς, malim eam abesse. 12. τοῦτο] imo τοῦτου. 13. ἀναγάγωμεν] ex Nic. p. 1113, 6. 17. ὄρεξις] vide quid dederit auctor. docuit supra προαίρεσιν non esse ὄρεξιν quod non in iis e quibus illa constat sit, θυμῷ ἐπιθυμῖα βουλήσει, nunc vero eam ὄρεξιν esse definit. Aristot. supra non dixit ὄρεξιν et sic hoc incommodum vitavit. 18. ἀ καὶ προαιρούμεθα] particula h. l. abundat, non incommode proximo versui inserenda πάντα (καὶ) προαιρούμεθα. 22. παντός ἔχοντος ἀνθρώπου] quid hoc? an excidit λόγον. 26. αἰτίων] imo αἰτιῶν. 31 et 32. ἀπρακτῆ] num hoc probum et pro μὴ πράττει, iam supra p. 1226, 6 pro οὐ πράττειν vulg. habet ἀπρακτεῖν. item p. 1228, 6. 38. νομοθετοῦσιν] dividunt, num ita graeci, an est νομιζουσιν? p. 1227, 19. δῶ] autor coniunctivum esse voluit δῶ ut v. 13. 20 ἀποδῶ] p. 1243 b, 10. 23. ἐπ' ἄλλῃ χρῆσασθαι] zu einem andern gebrauchen, quaere exempla. 30. τόδε] τοδὶ scrib.